44
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), terça-feira, 03 de Setembro de 2024.

AVISO DE DEPOSITO DE PATROCINIO - LEI DE
INCENTIVO AO ESPORTE CAPIXABA - LIEC
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E
LAZER, no uso de suas atribuições torna público
para amplo conhecimento o Deposito de recurso
Financeiro pelo Contribuinte Patrocinador abaixo
indicado:
1-Patrocinador: CLARO NXT TELECOMUNICACOES
S A
CNPJ:  66.970.229/0104-72
IE: 082.615.83-7
Valor do credito presumido: R$ 500.000,00
(quinhentos mil reais)
Beneficiário: ASSOCIAÇÃO CAPIXABA DE BEACH
TENNIS - ACBT
Projeto CLARO BT WORLD TOUR

Vitória, 02 de setembro de 2024.
JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1392851

RESUMO DE TERMO
DE FOMENTO Nº 082/2024

RECURSO PROVENIENTE da Emenda Parlamentar
nº 1185
PROCESSO: 2024-ND96K
REGISTRO: 240495
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: Secretaria de
Estado de Esportes e Lazer - SESPORT CNPJ:
07.412.119/0001-10
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Liga
Desportiva de Cachoeiro de Itapemirim-LDCI, CNPJ:
31.477.367/0001-24.
Presidente: George Martins de Souza Filho - CPF
nº: 034.659.707-21
OBJETO: Apoio Técnico Financeiro para Aquisição
de equipamentos e uniformes esportivos 2024.
VALOR TOTAL: R$ 129.981,60 (Cento e vinte e
nove mil, novecentos e oitenta e um reais e sessenta
centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 27.811.0159.2249 -
UG: 39.0101 - GESTÃO: 00001 - FONTE: 0101000000
- ED: 3.3.50.41.00
VIGÊNCIA: A partir da data da assinatura do
respectivo instrumento, sendo finalizado em
30/08/2025.
GESTOR/FISCAL DA PARCERIA
Fernando Antônio Couto de Barros-Nº Funcional:
2992566

COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO:
Leni Cardoso Coelho Junior - Nº Funcional:
4460766
Martoni Moreira Sampaio - Nº Funcional: 286750
Fabio Regiani do Couto Teixeira - Nº Funcional:
3782328

Vitória/ES, 02 de setembro de 2024
JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1392898

RESUMO DE TERMO
DE FOMENTO Nº 083/2024

RECURSO PROVENIENTE da Emenda Parlamentar
nº 1186
PROCESSO: 2024-666J2
REGISTRO: 240498
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: Secretaria de
Estado de Esportes e Lazer - SESPORT CNPJ:
07.412.119/0001-10
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Liga
Desportiva de Cachoeiro de Itapemirim-LDCI, CNPJ:
31.477.367/0001-24.
Presidente: George Martins de Souza Filho - CPF
nº: 034.659.707-21
OBJETO: Apoio Técnico Financeiro para Locação
de Imóvel Contratação de Assessoria Contábil,
Assessoria Jurídica e Seguro Veicula.
VALOR TOTAL: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 27.811.0159.2249 -
UG: 39.0101 - GESTÃO: 00001 - FONTE: 0101000000
- ED: 3.3.50.41.00
VIGÊNCIA: A partir da data da assinatura do
respectivo instrumento, sendo finalizado em
30/08/2025.
GESTOR/FISCAL DA PARCERIA
Fernando Antônio Couto de Barros-Nº Funcional:
2992566
COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO:
Leni Cardoso Coelho Junior - Nº Funcional:
4460766
Martoni Moreira Sampaio - Nº Funcional: 286750
Fabio Regiani do Couto Teixeira - Nº Funcional:
3782328

Vitória/ES, 02 de setembro de 2024
JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1392908

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 2 de Setembro de 2024 às 23:11:11
Código de Autenticação: 857b1a89

20
24

-5
1N

X
Q

B
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 1
1/

09
/2

02
4

16
:1

2

P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 11/09/2024 16:12:30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - GEFR - SESPORT - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-51NXQB

20
24

-5
1N

X
Q

B
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 1
1/

09
/2

02
4

16
:1

2

P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-09-11T16:12:30-0300